Di avviare la procedura per l’acquisizione di un servizio specialistico di produzione audiovisiva e 

distribuzione media del progetto L’Isola del Vino, mediante affidamento diretto, senza consultazione 

di più operatori economici, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D.Lgs. 36/2023; 

4. Di stabilire che il valore dell’appalto è pari a € 109.000,00 (euro centonovemila/00) IVA esclusa, 

determinato ai sensi dell’art. 41, comma 14, del D.Lgs. 36/2023; che il costo della manodopera è 

stimato in € 16.400,00, incluso nell’importo a base dell’affidamento; che non sussistono interferenze 

tali da richiedere la redazione del DUVRI e pertanto i costi della sicurezza sono pari a € 0,00;